COMUNE DI COLMURANOPROVINCIA DI MACERATA

ORGANO DI REVISIONE

La sottoscritta Alessandra Zamporlini, Revisore Unico del Comune di Colmurano;

Vista la proposta di delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 28.09.2020 in merito alla approvazione del nuovo "regolamento comunale per l'applicazione dell'imposta municipale propria (IMU)" istituita dall'art. 1, comma 738, della legge 27.12.2019, n. 160,

Preso atto che a decorrere dall'anno 2020, l'imposta unica comunale di cui all'articolo 1, comma 639, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, e' abolita, ad eccezione delle disposizioni relative alla tassa sui rifiuti (TARI) e l'imposta municipale propria (IMU), e di conseguenza, il regolamento per la disciplina dell'Imposta Unica Comunale (IUC), approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 31/07/2014, ha perso ogni efficacia e che, in ragione del novellato quadro normativo, si rende necessario approvare un nuovo regolamento comunale per l'applicazione dell'Imposta Municipale Propria (IMU);

Considerato che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 da parte degli Enti Locali è stato differito al 30 settembre 2020 dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, di conversione con modificazioni del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n. 34 (c.d. Decreto Rilancio);

Esaminato il regolamento comunale per l'applicazione dell'IMU che deve essere approvato nel testo di cui al documento: allegato 1), per costituirne parte integrante e sostanziale, che abroga il "Regolamento per la disciplina dell'Imposta Municipale propria (I.M.U.)" approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 06/07/2012 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 28/06/2013;

la sottoscritta revisore unico del Comune di Colmurano,

ESPRIME

parere favorevole sulla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 28.09.2020.

Colmurano, 28.09.2020

Il Revisore unico Dott.ssa Alessandra Zamporlini

Spensedra Loups On